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04 (Uscita) COMUNICAZIONE N. 17

Al DOCENTI

AL PERSONALE ATA

AGLI ALUNNI

Al GENITORI DEGLI ALUNNI
SEDE

ALBO DELLA SCUOLA

SITO WEB SEZIONE PUBBLICA

Oggetto : elezioni della “Componente GENITORI” nei consigli di classe per I'a.s.
2017/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la normativa vigente;
PRESO ATTO della delibera n. 84 del Consiglio d’Istituto

CONVOCA
Per il giorno 12 ottobre 2017 le assemblee DEI GENITORI degli ALUNNI per le elezioni di
cui all’'oggetto.
L’assemblea per la componente GENITORI nei CONSIGLI DI CLASSE si svolgera come
di seqguito indicato:
- Giovedi 12 ottobre — dalle ore 15:00 alle ore 16:00 — Assemblea di tutti i genitori - dalle
ore 16:00 alle ore 18:00 si svolgeranno le elezioni (presso ciascuna classe). In presenza di
un esiguo numero di partecipanti tutte le operazioni si svolgeranno in Auditorium.
Si precisa che la busta con il materiale (elenco degli alunni, schede elettorali e verbale)
sara consegnata a tutte le classi prima delle operazioni di voto dal personale di segreteria.
Terminate le operazioni di voto, si passera allo scrutinio delle schede, alla verbalizzazione
dei risultati ed alla riconsegna, nel piu breve tempo possibile, di tutto il materiale alla
segreteria dell'lstituto.
Si ricorda che tutti i genitori sono elettori attivi e passivi e sono inseriti in un’unica lista per
ogni classe.
Il voto deve essere espresso direttamente da ciascun elettore: non € ammesso voto per
delega.
| genitori potranno esprimere 1 preferenza (2 eletti)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Sacco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
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ELENCO CLASSI

N CLASSE FIRMA
1 A
2 I1A
3 1A
4 VA
5 VA
6 IB
7 1B
8 111 B
9 IVB
10 VB
11 IC
12 Inc
13 "nc
14 IvVC
15 VvVC
16 ID
17 11D
18 I D
19 IVD
20 VD
21 IE
22 Il E
23 VE
24 IF
25 INF
26 I F
27 IVF
28 VF
29 IG
30 G
31 G
32 VG
33 IH
34 IH
35 InH
36 IVH
37 Il
38 IL
39 Y
40 IN




